
RESOLUCION -CD- Nº   128/2012

Salta, 11 de Mayo de 2012
Expediente Nº 12.240/02

1

VISTO:  La nota presentada por el Lic. Ernesto Antonio SANGUEDOLCE y el Lic.

Juan Sergio ESCALANTE,  solicitando su incorporación como Miembro Titular del Instituto

de Investigación de Enfermería (IIEnf), y;

CONSIDERANDO;

Que  el Lic. Sanguedolce y el Lic. Juan Sergio Escalante, cumplen con los requisitos

estipulados en la reglamentación vigente para la incorporación de Miembros  del

mencionado Instituto.

 Que las Lic. Alcira Marta Ramos y Lic. Nélida Condorí, Directora y Secretaria del

IIEnf, analizados los respectivos Currículum, aconsejan la incorporación de los solicitantes

como Miembros Titulares del IIEnf.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 06/12, del 02/05/12)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º. Designar como Miembros Titulares del Instituto de Investigación de

Enfermería, (IIEnf), al Lic. Ernesto Antonio SANGUEDOLCE, DNI 16.028.741 y al Lic. Juan

Sergio ESCALANTE, DNI 21.792.097.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Lic. Ernesto Antonio SANGUEDOLCE,

Lic. Juan Sergio ESCALANTE,   Instituto de Investigación de Enfermería (IIEnf) y siga a

Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


